
LORDO 
ASSOLUTO

1^ TAPPA 2^ TAPPA 3^ TAPPA 4^ TAPPA 5^ TAPPA 6^ TAPPA 7^ TAPPA

N GIOCATORE 24-apr-23 18-mag-22
TOTALE 

PUNTI STBL
SOMMA 
SCARTO

PUNTI 
RANKING

1° SALITURO FABRIZIA 14 13 0 0 0 0 0 27 0 27
2° SABBI ALDO 13 11 0 0 0 0 0 24 0 24
3° MORGANTI MICHELE 13 9 0 0 0 0 0 22 0 22
4° CALICCHIO ALESSANDRO 10 11 0 0 0 0 0 21 0 21
5° CERACCHI STEFANO 12 8 0 0 0 0 0 20 0 20
6° BIANCONI SERGIO 8 10 0 0 0 0 0 18 0 18
7° PEDICELLI PIERLUIGI 8 9 0 0 0 0 0 17 0 17
8° DUIELLA MAURIZIO 8 8 0 0 0 0 0 16 0 16
9° CALICCHIO CARLO 7 8 0 0 0 0 0 15 0 15

10° SANTORO ANIELLO 7 8 0 0 0 0 0 15 0 15
SONNINO ALESSIA 0 14 0 0 0 0 0 14 0 14

12° SANTARELLI PAOLO 5 8 0 0 0 0 0 13 0 13
13° GATTEI SANDRO 6 6 0 0 0 0 0 12 0 12

LEONE LIVIANO 12 0 0 0 0 0 0 12 0 12
LO FIEGO VITO 5 7 0 0 0 0 0 12 0 12
ROCCA MASCAMBRUNO 12 0 0 0 0 0 0 12 0 12
STELLINO STEFANO 3 9 0 0 0 0 0 12 0 12

18° CAMIA GIOVANNI BATTISTA 9 2 0 0 0 0 0 11 0 11
LUCIANO RICCARDO 11 0 0 0 0 0 0 11 0 11
PASCUCCI ALESSANDRO 7 4 0 0 0 0 0 11 0 11
TACCONI ROSSANO 11 0 0 0 0 0 0 11 0 11

22° AVENALI ANDREA 5 5 0 0 0 0 0 10 0 10
23° DONATIELLO NELLO 6 3 0 0 0 0 0 9 0 9

PACE ARMANDO 9 0 0 0 0 0 0 9 0 9
PINNACCHIO DAMIANO 9 0 0 0 0 0 0 9 0 9
SICILIANO ANDREA 9 0 0 0 0 0 0 9 0 9

27° ILARI MAURO 3 5 0 0 0 0 0 8 0 8
LEMMA LEONARDO 3 5 0 0 0 0 0 8 0 8
MANZELLA RENATO 5 3 0 0 0 0 0 8 0 8
PANICCIA MAURIZIO 3 5 0 0 0 0 0 8 0 8

           CIRCUITO ACQUEDOTTO CLAUDIO 2023

SPONSORED BY 

N.B.: VENGONO CONSIDERATI I MIGLIORI 5 RISULTATI SU 7 GARE 

RANKING GENERALE LORDO STABLEFORD



PRESUTTI MARIO 8 0 0 0 0 0 0 8 0 8
SOTTORIVA PAOLO MARIA 0 8 0 0 0 0 0 8 0 8
TRINCA GIORGIO 0 8 0 0 0 0 0 8 0 8
VICARI MARCO 3 5 0 0 0 0 0 8 0 8

35° BARATTUCCI ROBERTO 7 0 0 0 0 0 0 7 0 7
CARNESECCHI EUGENIO 3 4 0 0 0 0 0 7 0 7
CENCIA GIANLUCA 7 0 0 0 0 0 0 7 0 7
CIARLI UMBERTO 4 3 0 0 0 0 0 7 0 7
GARGIULO CARLO 4 3 0 0 0 0 0 7 0 7
LUCHETTI MARCO 4 3 0 0 0 0 0 7 0 7
RAPARELLI FEDERICO 5 2 0 0 0 0 0 7 0 7
SERAFINO GIACOMO 7 0 0 0 0 0 0 7 0 7

43° DE FEO RODOLFO 3 3 0 0 0 0 0 6 0 6
FERRARO FRANCESCO 3 3 0 0 0 0 0 6 0 6
MALLOZZI CLEMENTE 0 6 0 0 0 0 0 6 0 6
NOCERA ANTONIO 3 3 0 0 0 0 0 6 0 6
PETRIANNI ALESSANDRO 6 0 0 0 0 0 0 6 0 6
TISO GIUSEPPE 6 0 0 0 0 0 0 6 0 6
TOMBA AGOSTINO 6 0 0 0 0 0 0 6 0 6
VASELLI CHRISTINE 6 0 0 0 0 0 0 6 0 6
VETRIANI PAOLO 0 6 0 0 0 0 0 6 0 6
ZACCAGNINI ALBERTO 6 0 0 0 0 0 0 6 0 6

53° BEARZOTTI LUCA 5 0 0 0 0 0 0 5 0 5
CHIORRI FLAVIO 0 5 0 0 0 0 0 5 0 5
CIANI VALTERE 5 0 0 0 0 0 0 5 0 5
DI FANTE ALFREDINO 2 3 0 0 0 0 0 5 0 5
FRALLEONI FABIO 4 1 0 0 0 0 0 5 0 5
LEUCCI MARCELLO 5 0 0 0 0 0 0 5 0 5
PERINELLI GIUSEPPE 0 5 0 0 0 0 0 5 0 5
PINI LUCA 5 0 0 0 0 0 0 5 0 5
TANZA GIANDOMENICO 5 0 0 0 0 0 0 5 0 5

62° ANCONA MARCO 3 1 0 0 0 0 0 4 0 4
CAPONETTO STEFANA ANNA 4 0 0 0 0 0 0 4 0 4
COMITO GABRIELE 0 4 0 0 0 0 0 4 0 4
CORTESE GIANFRANCO 4 0 0 0 0 0 0 4 0 4
DI MARIA SERGIO 4 0 0 0 0 0 0 4 0 4
GAMBELUNGHE GIANCARLO 4 0 0 0 0 0 0 4 0 4
IZCO MUTLOA IGNACIO 0 4 0 0 0 0 0 4 0 4
LUPIA FERNANDO 2 2 0 0 0 0 0 4 0 4
PALAMARA GUIDO 0 4 0 0 0 0 0 4 0 4
RUSSO GIOVANNI 2 2 0 0 0 0 0 4 0 4
SCIPIONI LUIGI (RH) 0 4 0 0 0 0 0 4 0 4
TROTTA CIRO 4 0 0 0 0 0 0 4 0 4

74° ABRAMO ADRIANA 3 0 0 0 0 0 0 3 0 3
ARDESSI LAURA 3 0 0 0 0 0 0 3 0 3
BONINI EDOARDO 3 0 0 0 0 0 0 3 0 3
CAMPITELLI DOMENICO 3 0 0 0 0 0 0 3 0 3
CHELI VANDA 3 0 0 0 0 0 0 3 0 3
CHIOMINTO CORRADO 2 1 0 0 0 0 0 3 0 3
DELLA MARCA FABIO 0 3 0 0 0 0 0 3 0 3
LIBERATI ANNA MARIA 2 1 0 0 0 0 0 3 0 3
LIPOLI DAVID 3 0 0 0 0 0 0 3 0 3
MASTROMARTINO MICHELE 0 3 0 0 0 0 0 3 0 3



MORONI EUGENIO 3 0 0 0 0 0 0 3 0 3
PAOLILLO LUCIANO 0 3 0 0 0 0 0 3 0 3
PERLA NAZZARENO 0 3 0 0 0 0 0 3 0 3
SANZ SANCHEZ SANTIAGO 0 3 0 0 0 0 0 3 0 3
SCHINA DANIELA 3 0 0 0 0 0 0 3 0 3
VARESI PAOLO 3 0 0 0 0 0 0 3 0 3
ZACCAGNINI GABRIELE 3 0 0 0 0 0 0 3 0 3
ZUCCONELLI MARIO 3 0 0 0 0 0 0 3 0 3

92° BAROCCO ENRICO 2 0 0 0 0 0 0 2 0 2
CARDINALE CICCOTTI GIUSEPPE 2 0 0 0 0 0 0 2 0 2
DE CRAIS ALESSANDRO 2 0 0 0 0 0 0 2 0 2
FALCONE ERMANNO TIZIANO 2 0 0 0 0 0 0 2 0 2
GIULII CAPPONI CARLO 2 0 0 0 0 0 0 2 0 2
GUERRA STEFANO 0 2 0 0 0 0 0 2 0 2
MARINELLI ANTONELLA 2 0 0 0 0 0 0 2 0 2
MAROCCHI CLAUDIO 0 2 0 0 0 0 0 2 0 2
MARONI SANDRO 1 1 0 0 0 0 0 2 0 2
PANERAI GIANLUCA 0 2 0 0 0 0 0 2 0 2
SICILIANI ERNESTO 2 0 0 0 0 0 0 2 0 2
STIRPE ANGELO 0 2 0 0 0 0 0 2 0 2
VENERUCCI LOREDANA 1 1 0 0 0 0 0 2 0 2

105° BORSETTI STEFANO 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1
CIARCIAGLINO ANTONIO 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1
DI STEFANO PIERLUIGI 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1
GABRIELLI GABRIELE 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1
LIBERATI GIUSEPPE 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1
PANTONI ROBERTO 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1
PERNAZZA ENRICO 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1
RIDI RODOLFO 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1
SCUDERI AGATA ANTONIA 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1



NETTO 1^ CAT. 1^ TAPPA 2^ TAPPA 3^ TAPPA 4^ TAPPA 5^ TAPPA 6^ TAPPA 7^ TAPPA

N GIOCATORE 24-apr-23 18-mag-22
TOTALE 

PUNTI STBL
SOMMA 
SCARTO

PUNTI 
RANKING

1° AVENALI ANDREA 20 17 0 0 0 0 0 37 0 37
2° DI FANTE ALFREDINO 20 16 0 0 0 0 0 36 0 36

GARGIULO CARLO 21 15 0 0 0 0 0 36 0 36
PEDICELLI PIERLUIGI 18 18 0 0 0 0 0 36 0 36

5° BIANCONI SERGIO 16 19 0 0 0 0 0 35 0 35
GATTEI SANDRO 17 18 0 0 0 0 0 35 0 35
MORGANTI MICHELE 20 15 0 0 0 0 0 35 0 35
SABBI ALDO 18 17 0 0 0 0 0 35 0 35
SALITURO FABRIZIA 18 17 0 0 0 0 0 35 0 35

10° SANTARELLI PAOLO 16 18 0 0 0 0 0 34 0 34
11° ILARI MAURO 15 18 0 0 0 0 0 33 0 33

PASCUCCI ALESSANDRO 20 13 0 0 0 0 0 33 0 33
SANTORO ANIELLO 17 16 0 0 0 0 0 33 0 33

14° ANCONA MARCO 16 16 0 0 0 0 0 32 0 32
CALICCHIO CARLO 15 17 0 0 0 0 0 32 0 32
CERACCHI STEFANO 19 13 0 0 0 0 0 32 0 32

17° CALICCHIO ALESSANDRO 14 17 0 0 0 0 0 31 0 31
DE FEO RODOLFO 16 15 0 0 0 0 0 31 0 31
DONATIELLO NELLO 17 14 0 0 0 0 0 31 0 31
FRALLEONI FABIO 19 12 0 0 0 0 0 31 0 31
NOCERA ANTONIO 15 16 0 0 0 0 0 31 0 31

22° CARNESECCHI EUGENIO 15 15 0 0 0 0 0 30 0 30
23° LO FIEGO VITO 15 14 0 0 0 0 0 29 0 29

RUSSO GIOVANNI 14 15 0 0 0 0 0 29 0 29
STELLINO STEFANO 10 19 0 0 0 0 0 29 0 29

26° DUIELLA MAURIZIO 14 13 0 0 0 0 0 27 0 27
PANICCIA MAURIZIO 11 16 0 0 0 0 0 27 0 27
VICARI MARCO 13 14 0 0 0 0 0 27 0 27

29° CAMIA GIOVANNI BATTISTA 18 8 0 0 0 0 0 26 0 26
CIARLI UMBERTO 13 13 0 0 0 0 0 26 0 26
FERRARO FRANCESCO 11 15 0 0 0 0 0 26 0 26

32° PINNACCHIO DAMIANO 22 0 0 0 0 0 0 22 0 22

           CIRCUITO ACQUEDOTTO CLAUDIO 2023

SPONSORED BY 

N.B.: VENGONO CONSIDERATI I MIGLIORI 4 RISULTATI SU 7 GARE 

RANKING  1^ CAT. NETTO STABLEFORD



33° PALAMARA GUIDO 0 21 0 0 0 0 0 21 0 21
34° LEONE LIVIANO 20 0 0 0 0 0 0 20 0 20
35° BEARZOTTI LUCA 19 0 0 0 0 0 0 19 0 19

ROCCA MASCAMBRUNO 19 0 0 0 0 0 0 19 0 19
SONNINO ALESSIA 0 19 0 0 0 0 0 19 0 19

38° CENCIA GIANLUCA 18 0 0 0 0 0 0 18 0 18
DI MARIA SERGIO 18 0 0 0 0 0 0 18 0 18
PACE ARMANDO 18 0 0 0 0 0 0 18 0 18
PANERAI GIANLUCA 0 18 0 0 0 0 0 18 0 18

42° SOTTORIVA PAOLO MARIA 0 17 0 0 0 0 0 17 0 17
TRINCA GIORGIO 0 17 0 0 0 0 0 17 0 17

44° CHIORRI FLAVIO 0 16 0 0 0 0 0 16 0 16
MALLOZZI CLEMENTE 0 16 0 0 0 0 0 16 0 16
SERAFINO GIACOMO 16 0 0 0 0 0 0 16 0 16
SICILIANO ANDREA 16 0 0 0 0 0 0 16 0 16
TACCONI ROSSANO 16 0 0 0 0 0 0 16 0 16
TOMBA AGOSTINO 16 0 0 0 0 0 0 16 0 16
VASELLI CHRISTINE 16 0 0 0 0 0 0 16 0 16
VENERUCCI LOREDANA 9 7 0 0 0 0 0 16 0 16

52° ARDESSI LAURA 15 0 0 0 0 0 0 15 0 15
BARATTUCCI ROBERTO 15 0 0 0 0 0 0 15 0 15
CARDINALE CICCOTTI GIUSEPPE 15 0 0 0 0 0 0 15 0 15
CIANI VALTERE 15 0 0 0 0 0 0 15 0 15
LUCIANO RICCARDO 15 0 0 0 0 0 0 15 0 15
PINI LUCA 15 0 0 0 0 0 0 15 0 15
PRESUTTI MARIO 15 0 0 0 0 0 0 15 0 15
TISO GIUSEPPE 15 0 0 0 0 0 0 15 0 15
VARESI PAOLO 15 0 0 0 0 0 0 15 0 15

61° CAMPITELLI DOMENICO 14 0 0 0 0 0 0 14 0 14
DE CRAIS ALESSANDRO 14 0 0 0 0 0 0 14 0 14
GAMBELUNGHE GIANCARLO 14 0 0 0 0 0 0 14 0 14
STIRPE ANGELO 0 14 0 0 0 0 0 14 0 14
ZACCAGNINI ALBERTO 14 0 0 0 0 0 0 14 0 14

66° CHELI VANDA 13 0 0 0 0 0 0 13 0 13
DELLA MARCA FABIO 0 13 0 0 0 0 0 13 0 13
LEUCCI MARCELLO 13 0 0 0 0 0 0 13 0 13
PETRIANNI ALESSANDRO 13 0 0 0 0 0 0 13 0 13
TANZA GIANDOMENICO 13 0 0 0 0 0 0 13 0 13

71° BORSETTI STEFANO 0 12 0 0 0 0 0 12 0 12
GUERRA STEFANO 0 12 0 0 0 0 0 12 0 12
MASTROMARTINO MICHELE 0 12 0 0 0 0 0 12 0 12
PERINELLI GIUSEPPE 0 12 0 0 0 0 0 12 0 12
SICILIANI ERNESTO 12 0 0 0 0 0 0 12 0 12

76° BAROCCO ENRICO 11 0 0 0 0 0 0 11 0 11
CORTESE GIANFRANCO 11 0 0 0 0 0 0 11 0 11

78° PAOLILLO LUCIANO 0 10 0 0 0 0 0 10 0 10
PERNAZZA ENRICO 10 0 0 0 0 0 0 10 0 10
TROTTA CIRO 10 0 0 0 0 0 0 10 0 10
VETRIANI PAOLO 0 10 0 0 0 0 0 10 0 10
ZACCAGNINI GABRIELE 10 0 0 0 0 0 0 10 0 10

83° PERLA NAZZARENO 0 9 0 0 0 0 0 9 0 9
SCIPIONI LUIGI (RH) 0 9 0 0 0 0 0 9 0 9

85° SEMOLA GIAMPAOLO 0 4 0 0 0 0 0 4 0 4



NETTO 2^ CAT. 1^ TAPPA 2^ TAPPA 3^ TAPPA 4^ TAPPA 5^ TAPPA 6^ TAPPA 7^ TAPPA

N GIOCATORE 24-apr-23 18-mag-22
TOTALE 

PUNTI STBL
SOMMA 
SCARTO

PUNTI 
RANKING

1° LEMMA LEONARDO 25 22 0 0 0 0 0 47 0 47
2° RAPARELLI FEDERICO 23 20 0 0 0 0 0 43 0 43
3° LIBERATI ANNA MARIA 24 17 0 0 0 0 0 41 0 41
4° MANZELLA RENATO 23 17 0 0 0 0 0 40 0 40
5° LUCHETTI MARCO 17 18 0 0 0 0 0 35 0 35
6° MARINELLI ANTONELLA 14 19 0 0 0 0 0 33 0 33
7° PANTONI ROBERTO 16 16 0 0 0 0 0 32 0 32
8° LUPIA FERNANDO 16 14 0 0 0 0 0 30 0 30
9° MARONI SANDRO 17 10 0 0 0 0 0 27 0 27

10° COMITO GABRIELE 0 26 0 0 0 0 0 26 0 26
11° SANZ SANCHEZ SANTIAGO 0 23 0 0 0 0 0 23 0 23
12° CAPONETTO STEFANA ANNA 22 0 0 0 0 0 0 22 0 22

GABRIELLI GABRIELE 12 10 0 0 0 0 0 22 0 22
SCHINA DANIELA 22 0 0 0 0 0 0 22 0 22

15° CHIOMINTO CORRADO 14 6 0 0 0 0 0 20 0 20
16° GIARDINO ANTONIO 6 12 0 0 0 0 0 18 0 18

SCUDERI AGATA ANTONIA 18 0 0 0 0 0 0 18 0 18
18° GIULII CAPPONI CARLO 17 0 0 0 0 0 0 17 0 17

IZCO MUTLOA IGNACIO 0 17 0 0 0 0 0 17 0 17
20° ABRAMO ADRIANA 16 0 0 0 0 0 0 16 0 16

BONINI EDOARDO 16 0 0 0 0 0 0 16 0 16
CASTORO DANIELE 0 16 0 0 0 0 0 16 0 16
MORONI EUGENIO 16 0 0 0 0 0 0 16 0 16

24° RIDI RODOLFO 15 0 0 0 0 0 0 15 0 15
25° FALCONE ERMANNO TIZIANO 14 0 0 0 0 0 0 14 0 14
26° CIGLIANO PAOLA 12 0 0 0 0 0 0 12 0 12
27° DI STEFANO PIERLUIGI 0 11 0 0 0 0 0 11 0 11

RANKING 2^ CAT. NETTO STABLEFORD
N.B.: VENGONO CONSIDERATI I MIGLIORI 4 RISULTATI SU 7 GARE 

           CIRCUITO ACQUEDOTTO CLAUDIO 2023

SPONSORED BY 



LIPOLI DAVID 11 0 0 0 0 0 0 11 0 11
29° LIBERATI GIUSEPPE 0 10 0 0 0 0 0 10 0 10
30° MAROCCHI CLAUDIO 0 9 0 0 0 0 0 9 0 9

BARNABA ANTONIO 9 0 0 0 0 0 0 9 0 9
ZUCCONELLI MARIO 9 0 0 0 0 0 0 9 0 9

33° MOREA FRANCESCO 8 0 0 0 0 0 0 8 0 8
34° CIARCIAGLINO ANTONIO 0 7 0 0 0 0 0 7 0 7

GUIDUCCI LUIGI 0 7 0 0 0 0 0 7 0 7
36° MASTROMATTEI MICHELE 0 6 0 0 0 0 0 6 0 6
37° RODI MARCELLO 0 4 0 0 0 0 0 4 0 4

PASTORELLI DANIELA 4 0 0 0 0 0 0 4 0 4
39° LIBERATORE FRANCESCO 3 0 0 0 0 0 0 3 0 3


